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                                            Nordisk-baltisk mobilitetsprogram for offentlig sektor 
Neste søknadsomgang for Nordisk-baltisk mobilitetsprogram 
for offentlig sektor er innledet. Det elektroniske 
søknadssystemet vil være åpent fra begynnelsen av mars 
2011, og søknadsfristen er 30.mars. Programmet tilbyr 
tjenestemenn i de nordiske og baltiske landene økonomisk 
støtte for studiereiser, praksis, kompletterende utdanning og 
opparbeidelse av samarbeidsnettverk. Støtte kan søkes av 
tjenestemenn og institusjoner på alle nivåer innen offentlig 
forvaltning i Norden og Baltikum (nasjonal, fylkes- og 
kommunenivå). Både grupper og enkeltpersoner kan søke. 
Søknadsfristen er 30. mars Les mer 
Vi minner om Nordisk kulturfonds søknadsfrist  1. april 

Foto: Johannes Jansson -norden.org 

Midler til frivillige organisasjoner i Norden, 
Baltikum og Russland 
Nordisk ministerråd lyser ut midler til samarbeid mellom 
frivillige organisasjoner. Det kreves minimum tre deltager-
organisasjoner, av disse minst en nordisk, en fra Polen eller 
Baltikum og en fra Russland/Hvite-Russland. Søkerne skal 
være non-profit frivillige organisasjoner med demokratisk 
styringsform og frivillig medlemskap. Prosjektene skal være 
relevante for Russland/Hvite-Russland. Det er ingen 
begrensninger i hvilke type prosjekt man kan søke støtte til, 
men prioriteringene ligger tradisjonelt innen demokrati-
utvikling, miljø og aktiviteter rettet mot utsatte grupper 

Foto: Karin Beate Nøsterud-norden.org     i samfunnet. Det er ingen gitte rammer for støttens størrelse,   
                                                                     mange prosjekter har mottatt støtte på ca 500 000 DKK. 
                                                                     Søknadsfristen er 11. april  Les mer  

Nordisk-baltisk program for mobilitet og  
nettverksbygging innen business og industri  
Programmet gir finansiell støtte til studieopphold, praksis 
 og nettverksbygging for aktører i Baltikum og Norden.  
Målet er å styrke og fremme økonomisk samarbeid,  
entreprenørskap og inovasjon mellom de nordiske og de   
baltiske land.  Programmet kan støtte en-mannsforetak  
og aktører i små og mellomstore kreative og innovative  
 bedrifter. Grupper og enkeltpersoner, ulike  
 næringslivsorganisasjoner og ansatte ved universitet,     
 høyskoler og organisasjoner med innflytelse på  
 næringslivet kan også søke. 
 Programmet disponerer 2 mill DKK i 2011. Støttens   

 størrelse varierer etter type aktivitet og antall deltagere. Nordiske søkere til mobilitetsprogrammet 
må besøke minst to baltiske land og baltiske søkere må besøke minst to nordiske land. Innen 
nettverksprogrammet må minst tre parter (en nordisk + to baltiske eller omvendt) besøke en tredje 
part. Rent inter-nordisk eller inter-baltisk samarbeid støttes ikke. Fristen er 31. mars Les mer 

http://www.norden.ee/en/grants/public-administration.html
http://www.norden.org/da/aktuelt/billeder/tema/andet/anteckningar/view
http://www.norden.org/sv/aktuellt/nyheter/ngo-samarbete-ansoek-om-nordiska-medel-nu
http://www.nb8businessmobility.org/about-programme/guidelines

